- оценке воздействия на окружающую среду: «Ленинградская АЭС-2 энергоблоки №1 и №2. Охрана окружающей среды. Материалы оценки воздействия на окружающую среду», на 9 листах (приложение № 8);
- 9. Протокол № 2 заседания рабочей группы по проведению общественных слушаний по теме: обсуждение предварительного варианта материалов по оценке воздействия на окружающую среду: «Ленинградская АЭС-2 энергоблоки № 1 и №2. Охрана окружающей среды. Материалы оценки воздействия на окружающую среду», на 22 листах (приложение № 9);
- 10. Протокол № 3 заседания рабочей группы по проведению общественных слушаний по теме: обсуждение предварительного варианта материалов по оценке воздействия на окружающую среду: «Ленинградская АЭС-2 энергоблоки №1 и №2. Охрана окружающей среды. Материалы оценки воздействия на окружающую среду», на 39 листах (приложение № 10);
- 11. Регламент проведения общественных слушаний по обсуждению предварительного варианта материалов по оценке воздействия на окружающую среду: «Ленинградская АЭС-2 энергоблоки №1 и №2. Охрана окружающей среды. Материалы оценки воздействия на окружающую среду», на 5 листах (приложение № 11);
- 12. Повестка общественных слушаний по теме: обсуждение предварительного варианта материалов по оценке воздействия на окружающую среду: «Ленинградская АЭС-2 энергоблоки №1 и №2. Охрана окружающей среды. Материалы оценки воздействия на окружающую среду», на 2 листах (приложение № 12);

ЗАКАЗЧИК

заместитель Директора Департамента информации и общественных связей — руководитель Управления коммуникаций с органами государственной власти и общественностью ОАО «Концерн Росэнергоатом» — С.В. Чурилова

АДМИНИСТАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Глава Администрации

Сосновоборского городского округа

В.Б. Садовский

Председатель рабочей группы